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.REPU&I

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “I"*R GARANTIM * ¢ " ‘TEGRITETIT TE PERSONAVE QE
ZGJIDHEN, EMEROHEM QSE USHTRQS: /. “UNLSIONE PUBLIKE”

.10l .3 2Q43

e — L — S T Y Ve, 8 ——— s g

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjeneralitetet aktuale:

EMER /Q R 30 LA

MBIEMER BREIKO |

ATES| ASTRIT

AMES| HASIME "~

DATELINDJE 22/12 1979

VENDLINDJE VA G_!)LNT B

VENDBANIM | SPRANDE L B
NR.ID H Y6 ZZ’Z@SZL _

B. Gjeneralitete t& méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjen~raiitet’t ..qj, - ;o keni perdarur njé gjeneralitet tjetér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin pre; = .c¢, wire oicnie j/tha té dhénat qé jané ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjenera/iteti sipas késaj nike, qé riund té pengojé verifikimin sipas dispozitave

)

té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit ... ")

gRIOCA BEIkO_Ug

A

T snshkrir n)
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DATA

nainnnn
NTA. OU/UO/LU J
EMER

[eRieldgndore 14 Maj 023
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ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

[l. MARRIE DIJENI MBI EFEKTET E FORIAULARIT TE VFTtDtl(L, IMIT

s

Uné, i/e nénshkruari /a [77810[«6 _ B tj /(0 <zm marre dijer " dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar i -f o ionetn:d organi shiiotéror dhe i nenshtrohet verifikimit dhe
publikimit.
b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né ket “ormiuler péiné nwepés venale ane dérohet me burgim sipas nenit

190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formu'=: i nérshtrohen verifikimit té ploté, brenda dhe jashté Shqipérisé, nga
organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

c) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér veiiikin-n e ¢do té dhéne personale, pérfshiré
gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té ; -plota, dhe t= pasakia »& kété Foriular dhe refuzimii depozitimit té
gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikiriin e imenjeiirshém dhe né ¢do kahé nga
kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i métejshadm *“unk=init publik.

e) Trajtimi i té dhénave do te kryhet ni pérputhie = egjislacicain né fugi pér mbrojtjen e té dhénave
personale.

Duke gené i vetédijsném pér pasojat ligice né rast w4 Jdeklarimeve te pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhenaye té nasqyriiaa né kéte Farmuiar

KUIDES: JENI I/E SIGURT? SUGIEROHET Qu fE 0 ariRida D KITL SEKSIGN! TE CUHET 2451 ESHTE PLOTESUAR SAKTE |
GJITHE FORMULARI!

ARIOLH BFIkO

(emér, mbiemér, nénshi

BR30L8 86k Mu

ir, ~énshkrim)
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DATA: 30/03/2023
gJedmet%%rﬂféﬂMé‘x M@Ng%iSGJYQESORr E SEASORIT
ww.K(z.gov.a G e o
1. A jeni dénuar ndonjé heré me veidirn gjygecor té formes sé preré nga njé autoritet

gjygésor shqgiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO

Nésepo,specifikoni tédhénate 1< noshtme:

s - ooy s S s eI
Té dhénat e vendit gjygésor
Nr. dhe data e , L PN vepr= nenale pér té cilén jeni dénuar
. PN e . Masa e dénimitme | | e
Gjykata vendimit gjygésor té Burgifn: _
formés sé preré X Neni Lloji
N A —
|
_.,_'.1-_.
|
2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjynesor 1o perfundimtar nga njé autoritet

gjyqésor shqiptar ose i huaj, pér i€ césntje . -nale té na zgjidhur me vendim gjygésor té
formés sé preré ? ‘

(vendos X pérbri pérgjigies)

Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

/Q/JJOL/? BEIKo

ntier 3r, nénshkrim)
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ch [aYa¥W/aYa¥/aYaVaYa o
« YUIUJILVULY

Zg edhje}é\éﬁ&g%e 14 Maj 2023 I a7 hengi D8P % - ta jeni denuar L V?nd'm' S
. W-i@Zdeﬁcgésor Giykata i pérfundimtar/Dénimi
jopérfundimtar | Neni Lloji
| |
|
3. A keni gené ndonjé heré né hetim ose gjykiin: nga nié cutoritet i huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigies)

PO 10 |
J _7&

- Nésepo,specifikoni tédhénate m&noshtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaiuar apo arre< uar ngo organet ligjizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgiigjes)

PO | ,:o[ z

- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

HRIOLY. _BEIKO |

v 3r, nénsikrim)
Faqe 4
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Organi procedues

. —

Qyteti, Shteti

Zgjedhjet Vendore 14

Maj 2023 Lo

WWW.KGZ.gov.al

g e

#¢:lydha/Data !

Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé personale,

né fuqiose jo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nésepo,specifikoni tédhenate me:poshtime:

MASATSHTRENGUESETESIGURISE

Ndalimi i daljes jashté shtetit

PERGJIGIE

fuqi

Aktualisht né

E revokuar

Detyrimi pér t'u paraqitur né policiné gjygésore

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend t& caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arresti né burg

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiarrik

- Neésepo,specifikoni tédhénate meposhtme.

Rlow BeTko Y

{-mer,

fier 5, nénshkrim)
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DAFA=26/6312022 N s
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ZgledhjetGigmelore) 14 Mae@0OR@u (- “GTTEE L L indimtar Periudha,data
www.kgz.gov.al N Lioi
| L
| S
|
|
!
:
6. A éshté léshuar ndonjé heré ndaj personit tuaj njé urdnar kérkimi ndérkombétar lidhur me

kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO L_Y_

- Neésepo,specifikoni tédhénate méposhtme

Autoriteti renla Qyteti Satets Ekzekutimi
urdhérues "~ oy (nése éshté néfugiapo jo)
i
|
! s
7. A éshté marré ndonjéherd periu masae 3bimit nz: njé shtet i huaj ? (Me pé rjashtim

té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shialjen e rrezullave té emigracionit gé kané té
L territor té njé shtetité huaj)

I

béjné me rregullat e g2 ndrimit apo hyrje-:jes n
o | yT]

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JC iz

- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

_PRIOLE  BEIXO

LizmBr, nénshkrir)
Fage 6
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“"|Qyteti dhe shteti

Zgjeahied Masdore 14 MeH028™ ™"

| "édhenat eaktittédébimit
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8. A keni jetuar ndonjé heré jashté territorit té Republikés sé Shqgipérisé pér mé shumé
se 1 muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 10

%

- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:.

Qyteti dhe
Shteti ku keni Arsyeja Periudi2 Adresaevendgendrimit
jetuar

Duke gené i vetédijshém pér pass jc'!' ligjore né rast ta ekI‘”z' oo pavérteta, té paplota apo té pasakta,
konfirmoj saktésiné e t& dhenave t2 pasqyruara né ketd ~orular,

plioLs 6’5]/(0 F)g,

lemér, mbis EEete

’

:ﬂ

shénim: Né rast referimi té gkteve, vendimeve dhe dokumente (e L0 gdudrq, DAShKEngjitini nje kopje té tyre ket

'y
r{)!,?" Ul ari.

-,q;x

fuarg te Frormuia

t jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té

on pér pasgyrimin e té gjitha té dhénave.

BRIOLE PETK

8r, nénshkrim)
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